
735010

5

734011

0

3.825,00

735011

0

734011

5

23.875,38

735011

5

734013

5

9.568.400,95

735012

5

734014

0

427.464,54

735013

5

734015

5

2.987.084,85

735015

0

734019

0

26.990.738,18

735015

5

734029

0

1.283.460,00

735029

0

41.284.848,90

OTROS

OTROS

TOTAL EGRESOS: 

RESULTADO DEL EJERCICIO:    $ 169,201,616.02

CONTADORAUDITOR INTERNOGERENTE GENERAL

EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR

LEONEL PINTO

10.044.579,48OTROS

210.486.464,92TOTAL INGRESOS: 

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS

COMISIÓN BOLSA DE VALORES

EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

EN VENTA DE INVERSIONES

PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES 

PRIVATIVAS

21.005.519,56DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

HIPOTECARIOS 2.076.084,76EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

117.324,27EN VENTA DE  INVERSIONES

23.833.419,27DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO

106.130.300,49DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO

22.522.167,29DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

QUIROGRAFARIOS

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO DE CESANTÍA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2012

INGRESOS

24.757.069,80DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO


