

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO DE CESANTÍA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2012

INGRESOS		EGRESOS	
735010 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO	24.757.069,80	734011 SERVICIOS BANCARIOS	3.825,00
735011 DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO	23.833.419,27	734011 COMISIÓN BOLSA DE VALORES	23.875,38
735011 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO	106.130.300,49	734013 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	9.568.400,95
735012 DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS	22.522.167,29	734014 EN VENTA DE INVERSIONES	427.464,54
735013 DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS	21.005.519,56	734015 PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES	2.987.084,85
735015 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	2.076.084,76	734019 OTROS	26.990.738,18
735015 EN VENTA DE INVERSIONES	117.324,27	734029 OTROS	1.283.460,00
735029 OTROS	10.044.579,48	TOTAL EGRESOS:	41.284.848,90
TOTAL INGRESOS:	210.486.464,92		

RESULTADO DEL EJERCICIO: \$ 169,201,616.02

GERENTE GENERAL AUDI EFRAIN VIEIRA HERRERA LE

AUDITOR INTERNO LEONEL PINTO CONTADOR